
業務提携解消のお知らせ 
 
平素より格別なご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
突然のご報告ではありますが、9 ⽉ 30 ⽇をもちまして、弊社、株式会社 AVENIR は、株式
会社 accessibeauty との業務提携契約を解消することに合意いたしましたので、お知らせい
たします。 
なお、本提携により、株式会社 accessibeauty をライセンサーとして、弊社が運営する「ア
クセシスクール」につきましては、改めてご報告させていただきます。 
 
引き続きお願い申し上げます。 

                                      
株式会社 AVENIR 

 代表取締役 ⽥中康路 


